Форма по ОКУД

 по ОКПО

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа №2 станицы Крыловской

муниципального образования Крыловский район

	Номер документа
	Дата составления

	                               ПРИКАЗ
	177
	24.09.2013г.

О проведении первого (школьного) этапа VII Всекубанской спартакиады школьников по игровым видам спорта «Спортивные Надежды Кубани»
среди учащихся общеобразовательных учреждений

На основании положения о проведении первого (школьного) этапа VII Всекубанской спартакиады по игровым видам спорта среди учащихся МБОУ СОШ №2
П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Учителям физической культуры Волощук Р.А., Солод Д.А., организовать проведение в 2013-2014 учебном году (сентябрь - декабрь) первый (школьный) этап VII Всекубанской спартакиады по игровым видам спорта среди учащихся МБОУ СОШ №2 в соответствии с Положением
2. Утвердить программу игровых видов спорта:
Мини-футбол – мальчики, девочки  5-11 класс

Настольный теннис – мальчики, девочки  5-11 класс

Бадминтон – мальчики, девочки 5-11 класс

Гандбол – мальчики, девочки     5-11 класс

Баскетбол – мальчики, девочки  5-11 класс

Волейбол – мальчики, девочки   5-11 класс

Эстафеты с элементами игровых видов спорта «веселые старты» -
мальчики, девочки 1-4 класс.

3. Взять под личный контроль соблюдение мер по обеспечению охраны, жизни и здоровья детей в период проведения школьного этапа Спартакиады.

4. Проводить инструктаж по ТБ с участниками команд перед каждым соревнованием

5. Зам.директора по ВР  С.Р. Резник
5.1. назначить из числа работников ответственного за проведение соревнований, оформление документов.

5.2 организовать освещение в СМИ проведение спартакиады
6. Предоставить отчеты о проведении школьного этапа  VII Всекубанской спартакиады по игровым видам спорта среди учащихся МБОУ СОШ №2 в УО администрации МО Крыловский район по окончанию первого (школьного) этапа в сроки, указанные в Положении
7. Секретарю МБОУ СОШ №2 И. В. Волощук довести приказ до сведения исполнителей.

8. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой
Директор МБОУ СОШ № 2                                                Е.Ф. Пискунов